Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
DRAP KIG-DR - Rychlospojka DN 17, otočný závit PN 16 (-
40°/+95°C) DIN 3489
Kód produktu: 32642
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Temperovaná ocelolitina, závitová část z ocele (žlutý chromát)
Materiál vnitřní: Temperovaná ocelolitina/ocel

Náhradní těsnění je typ GOER, na základě poptávky je možné osadit GDOR (těsnění páry +200°C).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Délka závitu
Celková délka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KIG12-DR
17 mm
G 1/2"
16 bar
24
15 mm
61 mm
63
0,24 kg
1-5
ks
353,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KIG34-DR
17 mm
G 3/4"
16 bar
32
15 mm
85 mm
63
0,32 kg
1-5
ks
510,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KIG10-DR
17 mm
G 1"
16 bar
41
15 mm
90 mm
63
0,41 kg